UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH NGUYỄN THỊ MINH KHAI             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           / TB-TrNTMK                                                Gia Nghĩa, ngày 10  tháng 4 năm 2023

Về việc nâng lương đợt 1 năm 2023

 Kính gửi: - Ban giám hiệu trường TH Nguyễn Thị Minh Khai;

                            - Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn việc thực hiện nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV,

ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ hướng dẫn sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Quyết định số 506/QĐ-UBND

ngày 21/5/2014 của Ủy ban nhân dân thị xã Gia Nghĩa ban hành Quy định về nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ thuộc UBND thị xã Gia Nghĩa; Quyết định số

714/QĐ-UBND ngày 06/6/2016 của Ủy ban nhân dân thị xã Gia Nghĩa, về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động ban hành kèm theo Quyết định số

506/QĐ-UBND ngày 21/5/2014 của UBND thị xã Gia Nghĩa (nay là thành phố

GiaNghĩa).

Căn cứ công văn số  71/ NV- CCVC ngày 06 tháng 4 năm 2023 của phòng Nội

vụ thành phố Gia Nghĩa về việc nâng bậc lương thường xuyên và nâng lương trước

thời hạn đợt 1 năm 2023 cho cán bộ, công chức, viên chức;

Trường tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai thông báo tới toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên về việc nâng lương đợt 1 năm 2023 như sau.

1. Đối với nâng lương thường xuyên.

- Cán bộ, viên chức, người lao động đến thời hạn nâng bậc lương (từ ngày

01/ 1/2023 đến ngày 30/ 6/ 2023). Phô tô nộp Quyết định nâng bậc lương liền kề, Quyết

định chuyển xếp lương, bản đánh giá xếp loại viên chức cuối năm học 2021-2022;

- Cán bộ, viên chức, người lao động vượt khung phô tô nộp Quyết định nâng bậc

vượt khung liền kề.

- Giáo viên chưa thực hiện làm hồ sơ xét phụ cấp thâm niên: phô tô nộp Quyết

định tuyển dụng, quyết định biên chế chính thức, quyết định phê chuẩn chức danh nghề

nghiệp, đơn đề nghị theo mẫu.

2. Đối với nâng lương trước thời hạn.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ; Căn cứ

Quyết định số 506/QÐ-UBND ngày 21/5/2014 của UBND thị xã Gia Nghĩa ban hành

Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ thuộc UBND thị xã Gia

Nghĩa; Quyết định số 714/QÐ-UBND ngày 2 06/6/2016 của UBND thị xã Gia Nghĩa

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động có thành tích xuất sắc đề nghị

UBND thành phố Gia Nghĩa xét nâng lương trước thời hạn theo quy đinh.

Đối với trường tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai năm 2023 được xét 10% đội ngũ

được nâng lương trước thời hạn, nhà trường đã thông báo trên hệ thống, yêu cầu hoàn

thiện hồ sơ nộp về nhà trường.

Hồ sơ gồm có;

- Đơn đề nghị nâng lương trước thời hạn ( nêu rõ thành tích và thời gian đề nghị

nâng lương)

- Phô tô thành tích nâng lương trước thời hạn (thành tích cao nhất)

- Phô tô kết quả đánh giá xếp loại viên chức năm gần nhất (quyết định đánh giá

xếp loại của trường học);

- Phô tô Quyết định nâng bậc lương liền kề, Quyết định chuyển xếp lương và

- Quyết định phê chuẩn chức danh nghề nghiệp ( nếu nâng lần đầu)

3. Thời gian nộp hồ sơ.

- Thời gian xét hồ sơ ngày  17/ 4/ 2023

- Nếu đến thời hạn nâng lương mà không nộp đúng thời gian để xét thì những

đồng chí được nâng lương sẽ tự chịu hoàn toàn trách nhiệm, nhà trường không chịu

trách nhiệm liên đới.

    Nơi nhận;     HIỆU TRƯỞNG
     - Toàn trường (th);

     - Lưu: Vt.

 Bùi Ngọc Đương

		BÙI NGỌC ĐƯƠNG
	2023-04-17T08:38:13+0700
	Signer's office
	BÙI NGỌC ĐƯƠNG
	Signing document

		2023-04-17T09:19:42+0700

		2023-04-17T09:19:42+0700

		2023-04-17T09:19:42+0700